
 

 
 
 

Zaaknr. : 16.ZK21446/16.B0304 
Kenmerk : 17IT003516  

Barcode : *17IT003516* 

Het dagelijks bestuur van waterschap Brabantse Delta; 
 
gelezen het ambtelijk advies over het instemmen met de wijziging van de Gemeenschappelijke regeling Het 
Waterschapshuis met nummer 16IT044901; 
 
gelet op de door het algemeen bestuur op 8 maart 2017 gegeven toestemming aan het dagelijks bestuur om 
in te stemmen met de wijziging van de Gemeenschappelijke regeling Het Waterschaphuis met kenmerk 
17IT003508; 
 
gelet op artikel 50 leden 2 en 3 van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 
 
B E S L U I T : 
 
In te stemmen met de wijziging van de Gemeenschappelijk regeling Het Waterschapshuis en Dhr. Th. Schots 
toestemming te verlenen om in de volgende vergadering van het algemeen bestuur van de 
Gemeenschappelijke regeling Het Waterschapshuis vóór de wijziging van die Gemeenschappelijke regeling te 
stemmen. 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de vergadering van het dagelijks bestuur van 21 maart 2017, 
 
 
De dijkgraaf De secretaris-directeur 
 
 
 
Mw ir. ing. C.P.M. Moonen 

 
 
 
ir. H.T.C. van Stokkom 

 
 


